
Location de la salle des fêtes 

- Personnes habitant à Précieux (caution : 1 000 €) 350 € 

- Personnes n'habitant pas à Précieux (caution 1 000 €) 600 € 

- Acompte à verser au moment de la réservation 100 € 

- Location de vaisselle 0,90 € / couvert 

  

  

Locations diverses 

- Tables 3 € (caution : 100 €) 

- Bancs 1 € (caution : 40 €) 

- Par Lots : 3 tables/6 bancs : 13 € (caution : 300 €) 

4 tables/8 bancs : 18 € (caution : 400 €) 

5 tables/10 bancs : 21 € (caution : 500 €) 

6 tables/12 bancs : 23 € (caution : 600 €) 

7 tables/14 bancs : 25 € (caution : 700 €) 

8 tables/16 bancs : 27 € (caution : 800 €) 

9 tables/18 bancs : 30 € (caution : 900 €) 

10 tables/20 bancs : 32 € (caution : 1000 €) 

Services scolaires 

- Cantine municipale* 
Tarif de base  3,20€ repas/enfant 

Tarif majoré    4,80€/enfant 

- Garderie : matin* 
Tarif de base  1€/enfant 

Tarif majoré    1,50€/enfant 

- Garderie : soir* 
Tarif de base  1,50€/enfant 

Tarif majoré    2,25€/enfant 

- Périscolaire* 

Tarif de base  1€/enfant 

Tarif majoré    1,50€/enfant 

*= les tarifs majorés s’appliquent lorsque les familles n’ont pas inscrit dans les délais les enfants aux  

différents services 

  

Concessions Columbarium 

- Concession - 15 ans 400 € 

- Dispersion des cendres  30 € 

- Inscription colonne de remarques 20 € 

  

  

Concessions Cimetière 

- Concession - 50 ans 550 € 

- Concession - 30 ans 360 € 

- Concession - 15 ans 250 € 


